

بنام خدا

صفحه ۳۴



مشخصات علمی و تجربه کاری دکتر رضا وزیری نژاد (استاد اپیدمیولوژی)
رشته تخصصی: اپیدمیولوژی
درجه علمی: استاد

بخش پزشکی اجتماعی
دانشکده پزشکی رفسنجان

تلفن : ۰۳۴۳۴-۲۸۰۰۰۰-۵

e-mail: rvazirinejad@yahoo.co.uk

۱- خلاصه شرح حال:

متولد ۱۳۴۴ در رفسنجان، تحصیلات ابتدائی تا دبیرم در شهر رفسنجان، در سال ۱۳۶۲ تحصیل در رشته بهداشت عمومی در کرمان آغاز و در سال ۱۳۶۸ در مقطع کارشناسی از دانشکده بهداشت دانشگاه تهران فارغ التحصیل و بلافاصله جهت ادامه تحصیل در دانشگاه شیراز در مقطع کارشناسی ارشد رشته اپیدمیولوژی پذیرفته شدم. پس از اتمام در سال ۱۳۷۳ شروع به خدمت و تدریس در دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان و اعزام به خارج کشور برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری در سال ۱۳۷۸ صورت گرفت. در سال ۱۳۸۳ پس از اتمام تحصیل مجدداً خدمت خود را در دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان از سر گرفتم. مدتی ریاست انجمن اسلامی دانشجویان ایرانی دانشگاه ناتینگهام را بر عهده داشتم. موضوع پایان نامه درجه PhD اینجانب در ارتباط با ارزیابی کیفیت زندگی (Quality of life) و نیز مشارکت (participation) و تاثیر اقدامات بهداشتی، درمانی و سرویسهای خدماتی بر این دو فاکتور دز زندگی بیمارانی است که از درجاتی از ناتوانی رنج می برند.

۲- تحصیلات:

دکتری (PhD): اپیدمیولوژی، دانشگاه ناتینگهام، ناتینگهام - انگلستان ۱۳۸۳
کارشناسی ارشد: اپیدمیولوژی، دانشگاه شیراز، شیراز - ایران ۱۳۷۳
کارشناسی: بهداشت عمومی، دانشگاه تهران، تهران - ایران ۱۳۶۹

۳- تجربه کاری:

- از سال ۱۳۷۳ بعنوان عضو هیئت علمی پیمانی در دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان شروع به فعالیت نمودم. در سال ۱۳۷۶ وضعیت استخدامی اینجانب تبدیل به رسمی آزمایشی گردید. در سال ۱۳۷۸ جهت ادامه تحصیل به عنوان ماموریت آموزشی به کشور انگلستان اعزام و پس از بازگشت در سال ۱۳۸۳ مجدداً به فعالیت گذشته خود در دانشگاه ادامه دادم. در سال ۱۳۷۶ بعنوان مدیر نظام نوین اماری به دانشگاه خدمت نمودم و در سال ۱۳۷۷ مدیر گروه پزشکی اجتماعی بودم و پس از بازگشت از ماموریت آموزشی مجدداً بعنوان مدیر این گروه انتخاب شدم.
- در سال ۱۳۸۷ بعنوان معاون حوزه آموزشی و پژوهشی دانشگاه مشغول به خدمت گردیده و به قضاوت مستندات موجود، دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در طی سالهای خدمت اینجانب در دو حوزه آموزشی و پژوهشی تحولات بسیار ارزشمندی را بصورت زیربنایی تجربه نمود. نتیجه خدمات اینجانب در این دوره همواره در تاریخ دانشگاه بصورت درخشان خود را نشان

داده و خواهد داد. دانشگاه در این حوزه ها در پایان دوره خدمات اینجانب لوح رتبه نهم در ایجاد زیر ساختهای آموزشی و پژوهشی را در بین تمامی دانشگاههای علوم پزشکی کشور دریافت نمود. اینجانب بواسطه توفیق در این دوره در ارائه خدمات مفید و زیربنایی به دانشگاه و نظام جمهوری اسلامی همواره شکرگذار پروردگار خود بوده و خواهم بود. این تغییرات بصورتی اعمال گردید که پایه اصلی خدمات بعدی در توسعه دو رکن آموزش و پژوهش در دانشگاه بوده است بطوریکه حتی اگر این حرکت در دوره بعضی از مدیران کند شود هرگز متوقف نخواهد شد و مدیران خیرخواه و توانمند بعدی امکان ادامه این توسعه را خواهند داشت.

- در کشور انگلستان در ۲۰ ماه پایانی تحصیل خود در دپارتمان Health Audit در بیمارستان بزرگ و آموزشی فوق تخصصی QMC در شهر ناتینگهام بعنوان آموزش دهنده روش تحقیق، آمار و SPSS به افراد Health Audit Officer آموزش میدادم. بنظر میرسد که استفاده بیمارستانهای کشور از اینگونه تجربیات و بویژه در زمان کنونی که جامعه نگر و حاکمیت بالینی در سیستم بهداشت و درمان کشور اهمیت یافته می تواند بسیار سودمند باشد. این فعالیت ۲۰ ماهه در سیستم NHS کشور انگلستان تجربه آشنایی با این سیستم پیشرفته بهداشتی و درمانی دنیا را نصیب اینجانب نمود. این تجربه مهم امکان آشنایی و کار در سیستم بهداشت و درمان را در یکی از مهمترین سیستمهای با تجربه و موفق دنیا را در چارچوب حاکمیت بالینی نیز به اینجانب اعطا نمود.

- از افتخارات اینجانب در دوره خدمت بعنوان معاون آموزش و پژوهش دانشگاه، ایجاد تحول اساسی در برنامه های آموزشی و پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان می باشد. از جمله این برنامه ها از زمان تاسیس دانشگاه یعنی سال ۱۳۶۵ بی سابقه بوده است ایجاد اداره تحصیلات تکمیلی و توسعه رشته های کارشناسی ارشد در چندین رشته مختلف و نیز راه اندازی دوره های آموزشی MPH رشته پزشکی خانواده و پی ریزی برنامه های اخذ دانشجوی کارشناسی ارشد در سایر رشته ها و دوره های PhD در این دانشگاه است. مهمترین اقدامات زیربنایی جهت اخذ دانشجوی رزیدنت داخلی و اطفال و اخذ موافقت اصولی از وزارت متبوع از افتخارات دوران خدمت اینجانب در حوزه معاونت آموزشی است. از جمله تحولات حوزه پژوهش نیز می توان به راه اندازی سه مرکز تحقیقاتی به نامهای پزشکی مولکولی، فیزیو فارماکولوژی و محیط کار اشاره نمود. کسب موافقت اصولی مرکز رشد و فناوری دانشگاه نیز از توفیقاتی است که خداوند منان به اینجانب عنایت فرمود.

- راه اندازی اولین مجله علمی پژوهشی انگلیسی زبان دانشگاه بنام Journal of occupational health and epidemiology (JOHE) که مستقیماً توسط اینجانب تاسیس و با سردبیری اینجانب شروع بفعالیت نموده است از مهمترین خدمات پر افتخار اینجانب در حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه می باشد که در حال حاضر و علی رغم مشکلات عدیده هنوز به لطف پروردگار به فعالیت خود ادامه می دهد. به گواه همکاران اینجانب به تنهایی و به کمک تنها یک همکار طی سالهای گذشته (از سال ۲۰۱۲ تا کنون) به شکلی حفظ و ارتقا داده ام که اخیراً ایندکس اسکوپوس را اخذ نمود.

- از اسفند ماه سال ۱۴۰۰ تا کنون انجانب مجدداً به عنوان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه مشغول به خدمت شدم. خدمات قابل توجهی در این حوزه در زمان خدمت اینجانب ارائه گردیده است بطوریکه نتیجه مجموعه این خدمات منجر به بیشترین ارتقای بدست آمده در طی یک دوره در دانشگاههای علوم پزشکی گردید و ۲۳ پله ارتقا منتج به کسب رتبه اول در جشنواره رازی در سال ۴۰۳ گردید. سه مرکز تحقیقات در سالهای ۴۰۲ و ۴۰۳ موافقت قطعی دریافت نمودند و دستاوردهای متعدد دیگری مانند راه اندازی تنها مرکز نوآوری دانشگاه کسب گردید.

- از سایر پستهای اجرایی اینجانب:

الف- دبیر هیات ممیزه دانشگاه از سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۴

ب- ریاست مرکز تحقیقات مولفه های اجتماعی سلامت از ابتدای تاسیس تا ۱۴۰۴

ج- مدیر اجرایی مطالعات کوهورت از سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴

د- ریاست مرکز تحقیقات ایمنی شغلی از ۱۴۰۴ تا کنون

فعالیت های آموزشی:

- دروس بهداشت ۲ و ۴ و ۵ ویژه دانشجویان پزشکی بمدت بیش از ۲۰ سال
- تحقیق در سیستم های بهداشتی- درمانی ویژه دانشجویان پزشکی، دندانپزشکی و پیراپزشکی
- تحقیق در سیستم های بهداشتی- درمانی ویژه اساتید دانشگاه
- دروس آمار و روش تحقیق دانشجویان دندانپزشکی
- دروس آمار حیاتی و اصول اپیدمیولوژی ویژه دانشجویان پیراپزشکی
- کارورزی و کارآموزی بهداشت ویژه دانشجویان پزشکی
- تحقیق در سیستم های بهداشتی- درمانی
- دروس تخصصی اپیدمیولوژی دانشجویان کارشناسی ارشد اپیدمیولوژی و دروس مرتبط برای سایر رشته های ارشد

۴- فعالیتهای فوق برنامه:

در طول خدمت خود در دانشگاه همواره بعنوان مشاور روش تحقیق و آمار در خدمت تمامی همکاران و دانشجویان بوده ام . در شورای پژوهش دانشکده پزشکی و دندانپزشکی و در شورای اخلاق دانشگاه نیز عضو می باشم. در کمیته های کنترل بیماریها و فلج شل دانشگاه نیز حضور دارم. در برگزاری کارگاههای روش تحقیق برای دانشجویان و اساتید نیز فعالیت اساسی دارم.

۵- مقالات چاپ شده:

الف- فارسی

- ۱- وزیري نژاد رضا، اسماعيلي عباس و همکاران، 'بررسي حوادث شغلي ناشي از فعاليت هاي ساختماني در شهر رفسنجان(۷۹-۸۱)'، مجله دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ، ۱۳۸۴
- ۲- اسماعيلي عباس، وزیري نژاد و همکاران، بررسی کیفیت میکروبی و میزان کلر آزاد باقی مانده در آب شرب شهر رفسنجان(۱۳۸۲-۱۳۸۱) بهسازان محیط، مجله علمی و پژوهشی مرکز تحقیقات بهداشت مازندران — ۱۳۸۴: ۶: ۲۳-۲۷.
- ۳- طباطبایی سید ضیاء، اسماعيلي عباس، وزیري نژاد و همکاران، میزان رضایت مراجعین به اورژانس بیمارستان حضرت علی ابن ابیطالب(ع) از خدمات کادر درمانی در شهریور ۱۳۸۳، مجله دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ، زیر چاپ.
- ۴- وزیري نژاد ر، اسماعيلي ع و همکاران، بررسی رابطه مواجهه با آلودگی صوتی با افت شنوایی: یک مطالعه همگروهي ، مجله پژوهنده، ۱۳۸۶
- ۵- - وزیري نژاد ر، اسماعيلي ع و همکاران، مدل های خطی در پیش بینی وزن و قد نوزادان در هنگام تولد براساس سطح فریتین سرم مادران باردار، مجله پژوهش در پزشکی، ۱۳۸۶
- ۶- وزیري نژاد ر، اسماعيلي ع و همکاران تحلیلی بر ثبت و دسترسی به علل مرگ در گواهی های فوت در یک جمعیت ایرانی با توجه به توصیه های ICD10، مجله مدیریت اطلاعات بهداشت و درمان، ۱۳۸۶
- ۷- اسماعيلي عباس، وزیري نژاد و همکاران، 'بررسي حوادث شغلي در مراجعین به اداره کار شهر کرمان' ، ایران ۱۳۸۱- ۱۳۷۵ مجله دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی، ۱۳۸۴: ۴: ۳۸-۴۴.
- ۸- کاظمی م، وزیري نژاد و همکاران. تاثیر روزه داری بر بهداشت روان و افسردگی دانشجویان. ' مجله دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ، ۱۳۸۵

- ۹- کاظمی م، وزیری نژاد و همکاران. تاثیر دو داروی بی حس لیدو کابین اسپری و تزریقی در ختنه. مجله دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ، ۱۳۸۵
- ۱۰- کریمی س، وزیری نژاد و همکاران، مقایسه تاثیر دو روش آموزشی سخنرانی و پمفلت بر میزان آگاهی و نگرش دانش آموزان دختر سال اخر دبیرستان شهر سیرجان در مورد بیماری ایدز، مجله هرمزگان، ۱۳۸۵، ۳: ۲۸۵-۲۹۰.
- ۱۱- حسن شاهی غ، وزیری نژاد و همکاران، بررسی اثر استرس بر بیان ژن best-5 در سلولهای کبدی کشت داده شده موش صحرایی و کلونینگ این ژن، مجله دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۱۳۸۵، ۴: ۱۹۵-۲۰۲.
- ۱۲- اسماعیلی عباس، وزیری نژاد و همکاران. حفاظت و بهداشت محیط در اسلام مجله دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ، ۱۳۸۶ پذیرفته شده.
- ۱۳- سالم ز، وزیری نژاد و همکاران مروری بر اثرات روزه داری در بیماران دیابتی، مجله دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ، ۱۳۸۶ پذیرفته شده
- ۱۴- رضائیان م، وزیری نژاد و همکاران. اسلام و خود کشی. مجله دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ، ۱۳۸۶ پذیرفته شده.
- ۱۵- رضائیان م، وزیری نژاد. دانش، بینش و عملکرد مردان بازنشسته شهرستان رفسنجان نسبت به پیشگیری از سرطان پروستات. مجله افق. ۱۳۸۶ پذیرفته شده.
- ۱۶- وزیری نژاد، سجادی و معقول. نقش ابتلا به بیماری دیابت در کیفیت زندگی: نتایج يك مطالعه كوهورت تاريخي، پژوهش درپزشكي ، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتي درماني شهيد بهشتي، دوره 34 ، شماره 1 ، بهار 1389 ، صفحات 35 تا ۴۰.
- ۱۷- دکتر محمد محسن تقوي، دکتر رضا وزيري نژاد، دکتر علي شمسي زاده، مهدي شريعتي كوهبناني، ارزيابي ديدگاه دانشجويان پزشكي در مورد يك روش تركيبی در ارائه دروس آناتومي و مقایسه آن با روش مرسوم. مجله علمي -پژوهشي علوم تشریح ایران
- ۱۸- کاظمی، حسن شاهی، رضاییان، زرندي، وزیری نژاد. بررسی وضعیت عفونت نهفته هیپاتیت بی در بیماران تالاسمیالوده به هیپاتیت سی استان کرمان در سال ۱۳۸۶. مجله ع پ رفسنجان، دوره ۸ شماره ۴ زمستان ۱۳۸۸، ۲۹۵-۳۰۲.
- ۱۹- اسماعیل زاده، وزیری نژاد، لری پور، سرافرازی. بررسی تاثیر رابطه جنسی زوجین در ۴ هفته اخر حاملگی بر نمره بی شاپ خانمهای نخست زادر زمان مراجعه جهت زایمان. مجله ع پ سمنان. جلد ۱۰ شماره ۱. پاییز ۱۳۸۷. ۴۹-۵۴.
- ۲۰- سالم، وزیری نژاد. شیوع چاقی و سندرم متبولیک در دختران ۱۱-۱۸ سال شهرستان رفسنجان. مجله لیپید و دیابت. زمستان ۱۳۸۶. دوره ۷. شماره ۲. ۲۰۵-۲۱۳.
- ۲۱- شاهی مریدی، وزیری نژاد، اقبالی. مقایسه تاثیر لیزر کم توان و التراسوند در درمان تاندونیت عضلات روتادور کاف شانه. م ع پ رفسنجان. دوره ۷ شماره ۳ پاییز ۱۳۸۷. ۱۹۹-۲۰۶.
- ۲۲- سالم، وزیری نژاد، تشکری، بالایی. مقایسه میزان روی سرم در افراد دیابتی و افراد سالم. م ع پ رفسنجان. دوره ۱۰ شماره ۳. ۲۲۵-۲۳۰.
- ۲۳- سالم، وزیری نژاد. شیوع برخی از اجزای سندرم متابولیک در کودکان ۷ تا ۱۱ ساله شهر رفسنجاندر سال ۱۳۸۷. م علوم تغذیه و صنایع غذایی ایران. سال ۵ شماره ۲. تابستان ۱۳۸۹. ۶۳-۷۱.

- ۲۴- وزیری نژاد، اسماعیلی، میرمطلبی، حسن شاهی. بررسی بروز سالانه حوادث شغلی در یکی از کارخانجات بزرگ معدن مس کشور (۸۳-۸۴): معرفی روشی برای ارزیابی شدت حوادث شغلی. م ع پ رفسنجان. دوره ۸ شماره ۱ بهار ۱۳۸۸. ۷۹-۸۸.
- ۲۵- محمدی، رضایی، لری پور، وزیری نژاد. بررسی تاثیر مصرف خاکشیر در اواخر بارداری در شروع خودبخودی و سیر زایمان در خانمهای نخست زایا. م ع پ زاهدان. دوره ۱۰ شماره ۳. پاییز ۱۳۸۷. ۷۹-۸۶.
- ۲۶- وزیری نژاد، اسماعیلی ندیمی، پرورش، رضاییان. بررسی مهمترین جنبه های زندگی متاثر از بیماری در مبتلایان به انفارکتوس میوکارد در رفسنجان: يك مطالعه کوهورت تاریخی بر کیفیت زندگی. م ع پ رفسنجان. ۱۳۹۰.
- ۲۷- وزیری نژاد، سلطانی، محمد محسن تقوی، محسن رضاییان. میزان اثربخشی مشارکت پزشکان آموزش دیده در بهبود کیفیت برنامه آموزشی کارورزی بهداشت دانشجویان پزشکی در مراکز بهداشتی درمانی شهری- رفسنجان ۱۳۸۷. م ع پ رفسنجان. ۱۳۹۰.
- ۲۸- اسماعیلی ندیمی، حسن شاهی، توکلین، وزیری نژاد، عباسی، رنجبر. مقایسه سطح سرمی کم. کاین SDF1 الفا در بیماران مبتلا به سکته قلبی و افراد غیر مبتلا به سکته قلبی. م ع پ مازندران. دوره ۲۱ شماره ۸۴. سال ۱۳۹۰. ۳۳-۴۷.
- ۲۹- سعید راضی، رضا **وزیری نژاد**، محسن رضائیان، محمود شیخ فتح الهی، آزیتا منشوری، رضا گوجانی، بابک حسنلویی. بررسی وزن هنگام تولد در نوزادان زنده متولد شده از مادران با سابقه و بدون سابقه ابتلاء به بیماری زمینه‌ای در زایشگاه نیک نفس شهرستان رفسنجان در سال ۱۳۹۰. جلد ۱۳، شماره ۴ - (۷-۱۳۹۳).
- ۳۰- محسن رضائیان، رضا گوجانی، محمود شیخ فتح الهی، رضا **وزیری نژاد**، آزیتا منشوری، سعید راضی، مقایسه شیوع نوزادان نارس و کم وزن در نژاد ایرانی و افغانی در زایشگاه نیک نفس رفسنجان در سال ۱۳۹۳. جلد ۱۳، شماره ۱ - (۲-۱۳۹۳).
- ۳۱- محسن رضائیان، زینت سالم، فاطمه بشارت، مریم هادوی، رضا **وزیری نژاد**. دومین خود ارزیابی روند چاپ مقالات در فصلنامه علمی - پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان. جلد ۱۱، شماره ۱ - (۱-۱۳۹۱).

ب- انگلیسی

۱- **Vazirinejad R**, Lilley J, Ward C. The impact on participation and autonomy: . acceptibility of the English version in a MS outpatient setting, Multiple Sclerosis, 2003, 9; 612-615.

2- **Vazirinejad R**, Esmaeili A, Hassanshahi G, vazirinejad H, Ferritin concentration and pregnancy outcome; linear models for predicting birth weight and birth height. Food and Nutrition Bulltin, 2007.

3- A. Esmaeili, A. Mesdaghi nia , **R. Vazirinejad**, Chromium (III) Removal and Recovery from Tannery Wastewater by Precipitation process, American Journal of Applied Sciences, 2(2), 2005.

4-**Vazirinejad R.**, Esmaeili A., K. Dashti, J. Lilley “ A Community-Based Survey of Domestic Accidents among people living in Rural Area of Rafsanjan”- IRAN(April-March) Proceeding of the First International Conference on Safety and Security Engineering; Rome Italy; 13-15 June. 2005.

5-**Vazirinejad R.**, Esmaeili A., A. Sarsangi, J. Lilley “ One Year Incidence Rate of Accidents Among Primary School Pupils Rafsanjan”- Iranian J of Public Health. 2007.

6- **Vazirinejad R**, Esmaeili A, Darakhshan Sh, Maternal breast malformation and neonate's weight gain in the first 7 days of life, Int Breastfeeding Journal, submitted

7- **Vazirinejad R**, Lilley J, Ward C, Esmaeili A, measuring perceived quality of life to assess health needs among MS patients: a community study in Derbyshire, UK. Health and Quality of Life Outcome. Submitted.

8- **Vazirinejad R**, Esmaeili A , A community-based survey on congenital disabilities among 5-19 years old people living in a rural Iranian population, American J Epidemiology, submitted.

9- Esmaeili A , **Vazirinejad R**. One year survey on job-related accidents among Bam farmers who referred to the health centers after the earthquake (2005-2006) Industrial Health, submitted.

10- **Vazirinejad R**, Esmaeili A ,Five-year follow up of job-related injuries among Sarcheshme copper mine complex workers
Pak J Med Sci Apr - Jun 2009;25(3):418-23.

11- JAFARZADEH, Abdollah; SADEGHI, Mostafa; KARAM, Gholamreza Asadi and **Vazirinejad**. Salivary IgA and IgE levels in healthy subjects: relation to age and gender. *Braz. oral res.* [online]. 2010, vol.24, n.1, pp. 21-27.

12- Reza **Vazirinejad**, Shokoofeh Darakhshan, Abbas Esmaeili¹ and Shiva Hadadian¹ . The effect of maternal breast variations on neonatal weight gain in the first seven days of life. *International Breastfeeding Journal* 2009, 4:13.

13- Hamid Abousaidi, Reza **Vazirinejad**, Mohammad Kazemiarababad, Houshang Rafatpanah, Ali Akbar Pourfathollah, Reza Derakhshan, Saeed Daneshmandi, and Gholamhossein Hassanshahi .Lack of Association Between Chemokine Receptor 5 (CCR5) C32 mutation and Pathogenesis of asthma: A Study on Iranian Asthma Patients. Southern Medical Journal & Volume 104, Number 6, June 2011.

14- Hossein Azin & Reza **Vazirinejad** & Behzad Nasiri Ahmadabadi & Hossein Khorramdelazad & Ebrahim Rezazadeh Zarandi & Mohammad Kazemi Arababadi & Mojgan Noroozi arimabad & Ali Shamsizadeh & Houshang Rafatpanah & Gholamhossein Hassanshahi. The SDF-1 3' A Genetic Variation of

the Chemokine SDF-1 α (CXCL12) in Parallel with its Increased Circulating Levels is Associated with Susceptibility to MS: A Study on Iranian Multiple Sclerosis Patients. J Mol Neurosci.

15- Mortazavi, Daee, Yazdi, Khiabani, Kavusi, **Vazirinejad**. Mercury release from dental amalgam restorations after MRI and following Mobile phone use. Pakistan J. Biological Sciences. 2008, 11(8); 1142-1146.

16- Jafari Naveh H. R.1, Taghavi M. M.1*, Shariati M.1,2, **Vazirinejad** R.3 and Rezvani M. E.4 Both omega-3 and omega-6 polyunsaturated fatty acids stimulate foot wound healing in chronic diabetic rat. African Journal of Pharmacy and Pharmacology Vol. 5(14), pp. 1713-1717, 15 October, 2011.

17- Zinat Salem, **Vazirinejad R.** Prevalence of obesity and metabolic syndrome in adolescent girls in South East of Iran Pak J Med Sci Apr - Jun 2009;25(2):196-200.

18- **Vazirinejad R, Masoodpour, Puyanfar.** Survival Rate of Low and Very Low BirthWeight Neonates in an Iranian Community. *Iranian J Publ Health*, Vol. 41, No.2, Feb 2012, pp.87-93.

19- E. HAKIMIZADEH, A. SHAMSIZADEH, M. NAZARI, M. REZAEIAN, **R. VAZIRINEJAD**, Z. JAMALI, N. MASOOD POOR, H. KHORRAMDELAZAD, S DARAKHSHAN, G. HASSANSHAHI . Increased Circulating Levels of CXC Chemokines is Correlated with Duration and Complications of the Disease in Type-1 Diabetes: A Study on Iranian Diabetic Patients, Clini. Lab. 2013;59:531-537

20- **Vazirinejad, R.**, Ahmadi, Z., Arababadi, M.K., Hassanshahi, G., Kennedy, D. The biological functions, structure and sources of CXCL10 and its outstanding part in the pathophysiology of multiple sclerosis . NeuroImmunoModulation, 2014.

21- Hakimizadeh, E., Shamsizadeh, A., Arababadi, M.K., **vazirinejad R**, Ehsani, V., Allahtavakoli, M. Investigate the effect of TRPV1 receptor antagonist (AMG9810) on stroke outcome in the permanent middle cerebral artery occlusion in male rat. Physiology and Pharmacology, 2014.

22- **Vazirinejad, R.**, Ayoobi, F., Arababadi, M.K., (...), Kennedy, D., Shamsizadeh, A. Effect of aqueous extract of Achillea millefolium on the development of experimental autoimmune encephalomyelitis in C57BL/6 mice . Indian Journal of Pharmacology, 2014.

23- Hassanshahi, G., Amin, M., Shunmugavel, A., **vazirinejad R.**, Moosavi, S.R., Taheri, S. Temporal expression profile of CXC chemokines in serum of patients with spinal cord injury. Neurochemistry International, 2013.

24- Mosavi, R., Hassanshahi, G., **vazirinejad R.**, Hakimi, H., Kennedy, D. Association of a polymorphism within intron 8 but not exon 9 of the vitamin D receptor in patients with multiple sclerosis of southeastern Iranian ethnicity. Laboratory Medicine, 2013.

- 25- Radman, M., Hassanshahi, G., **Vazirinejad, R.**, (...), Hakimizadeh, E., Ahmadi, Z. Serum levels of the CC chemokines CCL2, CCL5, and CCL11 in food allergic children with different clinical manifestations . Inflammation, 2013.
- 26- Ayoobi, F., Roohbakhsh, A., Allahtavakoli, M., **Vazirinejad R.**, (...), Rajabi, S., Shamsizadeh, A. Achillea millefolium aqueous extract does not impair recognition memory in mice. Tropical Journal of Pharmaceutical Research, 2013.
- 27- Azin, H., **Vazirinejad, R.**, Ahmadabadi, B.N., (...), Rafatpanah, H., Hassanshahi, G. The SDF-1 3' a genetic variation of the chemokine SDF-1 α (CXCL12) in parallel with its increased circulating levels is associated with susceptibility to MS: A study on Iranian multiple sclerosis patients. Journal of Molecular Neuroscience, 2012.
- 28- **Vazirinejad, R.**, Joorian, J., Taghavi, M.M., Lilley, J.M., Sayadi Anari, A.R. The Persian version of a participation scale: Is it valid and reliable enough for use among Iranian patients with multiple sclerosis? Journal of Clinical Neurology, 2015.

Dr. Reza Vazirinejad	
Topical Pistacia vera L. Seed Oil Preparation and Its Effects on Knee Osteoarthritis Through a Randomized Double-blind Controlled Clinical Trial M Abbasifard, Z Kamiab, G Bazmandegan, R Vazirinejad, F Nezhadkoorki, ... Jundishapur Journal of Natural Pharmaceutical Products 18 (2)	2023
Survey of the Mortality Trend of Children Under 5 Years Old and the Economic and Health Status of Their	2023

Families During the Years 2011-2020 in Rafsanjan City: A Descriptive Study M Momenifar, R Vazirinejad, H Ahmadinia, M Rezaeian Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 22 (4), 401-418	
Risk of urinary tract cancers following arsenic exposure and tobacco smoking: a review F Baghery, LDW Lau, M Mohamadi, R Vazirinejad, Z Ahmadi, H Javedani, ... Environmental Geochemistry and Health, 1-20	2023
Correlation between Suicide Rate and Murder, Peace, Life Expectancy, Human Development, and Gender Inequality Indices in 2016 and Its Comparison with 2019 in Different ... A Ashraf Ganjavi, R Vazirinejad, H Ahmadinia, A Souresrafil, M Rezaeian Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 22 (1), 79-102	2023
Effect of misoprostol with and without evening primrose (Oenothera biennis) on induction of missed abortion M Mahmoodinasab, M Loripoor, R Vazirinejad, F Aminzadeh Avicenna Journal of Phytomedicine	2023
Is Pornography Use Associated with Sexual Desire and Marital Satisfaction Among Heterosexual Iranian Women? SR Chesli, Z Ghorashi, R Roshan, R Vazirinejad International Journal of High Risk Behaviors and Addiction 12 (1)	2023
Health-Promoting Behaviors and Self-efficacy of Health Behaviors in Ischemic Stroke Patients, Rafsanjan, 2019 P Agha Mohammad Hasani, A Vakilian, R Vazirinejad, H Ahmadienezhad Journal of Kerman University of Medical Sciences 30 (1), 33-39	2023
The Effect of Palm Pollen Extract on Sexual Disorders in Postmenopausal Women: A Randomized Clinical Trial M Loripoor, F Esmaeili, R Vazirinejad, S Dan International journal of community based nursing and midwifery 11 (1), 14	2023
Effect of Topical Grape Sap on Apoptosis in Hair Follicle Among Male Rats Z Esmaeilzadeh, A Shabanizadeh, Z Taghipour, R Vazirinejad, ... Gene, Cell and Tissue 9 (3)	2022
Evaluation of the Status of Participation and Autonomy of Stroke Patients in Kerman in 2020: A Descriptive Study Z Askari, M Rezaian, H Ahmadinia, F Iranmanesh, A Vakilian, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 21 (4), 397-412	2022

Sexual satisfaction and marital intimacy in Iranian male pornography users R Roshan, M Askari, Z Ghorashi, R Vazirinejad Sexual and Relationship Therapy 26 (3)	2022
The effect of palm pollen extract on sexual disorders in postmenopausal women A three-blind randomized clinical trial M Loripoor, F Esmaeili, R Vazirinejad, S Dan	2022
The Survival Rate of Patients with Colorectal Cancer in Kerman Province of Iran from 2007 to 2016 E Hashemipour, R Vazirinejad, M Sheikh Fatholahi, M Rezaian Journal of Occupational Health and Epidemiology 11 (1), 1-9	2022
RELATIONSHIP BETWEEN MIDWIFERY ALONG WITH TYPE OF DELIVERY AND THE RATE OF ANXIETY, STRESS, AND DEPRESSION IN PRIMIPAROUS WOMEN WANTING TO GIVE BIRTH NATURALLY IN NIKNAFS ... R Vazirinejad, AR Sayadi, V Poor Hasankhani, H Alinejad, H Pakzad, ... Nursing And Midwifery Journal 19 (10), 793-800	2022
Population Size Estimation of Students with High-Risk Behaviors Using the Network Scale-up Method in Rafsanjan University of Medical Sciences, Iran (2017) S Peykani, E Gheirati, M Rezaeian, R Vazirinejad, H Ahmadinia Journal of Occupational Health and Epidemiology 10 (4), 239-248	2021
The Validity and Reliability of the Persian Version of the Impact on Participation and Autonomy (IPA-p) Scale in Patients with Positive Angiography Z Mordouei, M Sheikhfathollahi, M Rezaeian, H Ahmadinia, M Mirzaei, ... Journal of Occupational Health and Epidemiology 10 (4), 217-223	2021
Sexual satisfaction and marital intimacy in Iranian male pornography users M Askari, Z Ghorashi, RR Chesli, R Vazirinejad Sexual and Relationship Therapy, 1-11	2021
The relationship between COVID-19-induced death and chronic diseases H Alinejad, R Vazirinejad, A Sayadi, Z Hajaliakbari, ... Journal of Client-Centered Nursing Care 7 (3), 167-174	2021
The Effect of Healthy Lifestyle Education on the Quality of Life of the Elderly in Rafsanjan: A Quasi-Experimental Study	2021

A Sabbaghzadeh, R Vazirinejad, P Khalili, S Sabzavari Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 20 (5), 539-553	
The Relationship Between COVID-19-induced Death and Chronic Diseases H Alinejad, R Vazirinejad, A Sayadi, Z Hajaliakbari, ... نشریه مراقبت پرستاری مددجو محور ۷ (۳), ۱۶۷-۱۷۴	2021
A Survey of the Causes of Suicide in Patients Referred to the Emergency Department of Ali Ibn Abi Taleb Hospital in Rafsanjan in 2019: A Short Report H Ali Nejad, R Vazirinejad, AR Sayadi, Z Hajaliakbari, M Ali Nejad Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 20 (4), 469-476	2021
Gender Modify the Effect of Birth Weight on Later Obesity Risk among Primary School Pupils: A Community-Based Case-Control Study D Bastam, R Vazirinejad, G Sharifnia, M Rezaeian, H Ahmadinia International Journal of Pediatrics 9 (7), 13925-13936	2021
Geographical Epidemiology of Suicide (Completed and Attempted) in the Townships Covered by Mazandaran University of Medical Sciences during the Years 2012 to 2016: An ... S Pishbin, R Vaziri Nejad, P Khalili, H Ahmadinia, M Arabi, AK Ahmadi, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 20 (3), 259-276	2021
A Contact Tracing Prospective Cohort Retrieving Epidemiological Facts on SARS-CoV-2 Transmission Aspects: A Serological Analysis in an Iranian Community R Vazirinejad, P Khalili, A Jafarzadeh, Z Shabani, A Jamalizadeh, ... Journal of Occupational Health and Epidemiology 10 (2), 75-85	2021
A Survey on the Frequency of Suicide News Published in Newspapers and National News Agencies in Iran in the Year of 2018 and Its Concordance with the Suicide News Publishing ... M Nabardi, R Vazirinejad, H Ahmadinia, A Rahmani, M Rezaeian Journal of suicide prevention 3 (1), 3-16	2021
Studying the level of satisfaction from family physician plan in rural areas of Rafsanjan: brief report H Alinezhad, R Vazirinezhad, A Sayadi, Z Hajaliakbari, M Alinezhad Tehran University Medical Journal TUMS Publications 78 (10), 694-699	2021
Epidemiology of complete suicide and suicide attempt in the townships covered by Mazandaran University of Medical Sciences during the years 2012 to 2016: A cross-sectional study	2021

S Pishbin, R Vaziri Nejad, P Khalili, H Ahmadinia, M Arabi, AK Ahmadi, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 19 (10), 1105-1122	
The Effect Of Delivery Types On Preschoolers' Weight: A Case-Control Study SA Mousavi, MS Fathollahi, M Rezaeian, H Ahmadinia, A Manshouri, ... ARCHIVES OF ADVANCES IN BIOSCIENCES (JOURNAL OF PARAMEDICAL SCIENCES) 12 (4 ...	2021
Anesthesia technique and serum cytokine concentrations in the elective cesarean section G Hassanshahi, M Hadavi, A Jafarzadeh, M Rezaeian, R Vazirinejad, ... Journal of Research in Medical Sciences: The Official Journal of Isfahan ...	2021
Effect of Different Anesthetic Techniques on Cytokine Gene Expression in Patients who Underwent Elective Cesarean Section A Jafarzadeh, M Hadavi, G Hassanshahi, M Rezaeian, R Vazirinejad, ... Iranian Journal of Allergy, Asthma and Immunology	2020
Maternal risk factors affecting low birth weight in Rafsanjan township in 2018: A case control study N Mohamadi, H Ahmadinia, R Vazirinejad, A Manshoori, H Ostadebrahimi, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 19 (6), 603-618	2020
General anesthetics on immune system cytokines: a narrative review article A Jafarzadeh, M Hadavi, G Hassanshahi, M Rezaeian, R Vazirinejad Anesthesiology and Pain Medicine 10 (4)	2020
Musculoskeletal Status and Quality of Life among Faculty Members of Rafsanjan University of Medical Sciences, Iran, 2019 MM Taghavi, A Shabanizadeh, M Shareiati Kohbanani, A Mollahoseini, ... Journal of Occupational Health and Epidemiology 9 (3), 173-179	2020
Study of Spatial Pattern of Tuberculosis by Geographical Information System in Kerman Province, 2011-2016: An Ecological Study R Behzadinejad, M Rezaeian, P Khalili, R Vazirinejad Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 19 (2), 193-212	2020
The update of the media guidelines on the reporting of suicide M Nabardi, R Vaziri Nejad, H Ahmadi Nia, A Rahmani, M Rezaian Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 19 (8), 833-868	2020

A comparative study on the effects of fluoxetine and tamoxifen on the treatment of mastalgia: a randomized clinical trial. M Taghizadeh, I Elahabadi, Z Kamiab, NZ Nejad, MM Lahijani, ... Koomesh 22 (4)	2020
Opium and risk of gastrointestinal cancer: a case-control study R Vazirinejad, R Najafipour, M Rezaeian, A Ghazizadeh, FD Mohammadi Turkish Journal of Medical Sciences 50 (4), 697-705	2020
A comprehensive spatial epidemiology of suicide and suicide attempts in Fars Province Z Gorgi, M Sheikh Fathollahi, R Vazirinejad, M Rezaeian Journal of Suicide Prevention 1 (1), 14-23	2019
Cesarean or cesarean epidemic? A Jafarzadeh, M Hadavi, G Hasanshahi, M Rezaeian, R Vazirinejad, ... Archives of Iranian medicine 22 (11), 663-670	2019
Age-related effect of antihypertensive treatment on cognitive performance: is it better preventing dementia in older age? R Vazirinejad, M Mirmotalebi, M Bageri, NG Kounis, I Koniari, JM Lilley, ... American Journal of Alzheimer's Disease & Other Dementias® 34 (7-8), 486-491	2019
Geographical distribution of death due to cancer in Kerman Province, Southeast Iran (2012-2016): A comparison of proportional mortality and age-adjusted mortality rate P Khalili, M Rezaeian, A Rajabi, A Gholami, M Saber, A Jamalizadeh, ... Iranian Journal of Health Sciences	2019
Fast food consumption and the risk of non-alcoholic fatty liver in adults: A community-based case-control study F Doost Mohammadi, R Vazirinejad, M Rezaeian, E Vazirinejad, ... Journal of Occupational Health and Epidemiology 8 (4), 176-184	2019
Comparing Fast Food Consumption in Patients with Non-Alcoholic Fatty Liver Disease and Healthy Individuals Referring to the Ultrasound Clinic of Moradi Hospital in Rafsanjan in ... F Doost Mohammadi, R Vazirinejad, M Rezaeian Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 18 (5), 483-496	2019
Prevalence and Risk Factors of Low Birth Weight in Rafsanjan, Iran; 2017: A cross-sectional study F Hajizadeh, A Jamalizade, M Rezaeian, R Vazirinejad, S Bitaraf, ...	2019

Iranian Journal of Health Sciences	
Epidemiology of vehicle fire fatalities of road traffic injuries in Kerman Province, Iran: a cross-sectional study A Khodadadzadeh, K Jahangiri, D Khorasani-Zavareh, R Vazirinejad Open access Macedonian journal of medical sciences 7 (12), 2036	2019
A survey measuring participation and autonomy of Iranian stroke patients referring a university hospital, 2017 R Vazirinejad, A Vakilian, A Sayadi, M Habibi Journal of Occupational Health and Epidemiology 8 (2), 56-64	2019
A Study of Participation and Autonomy in Cardiovascular Patients with Positive Angiography Results in the City of Rafsanjan in 2017 Z Mordouei, M Sheikh Fathollahi, M Rezaeian, M Mirzaei, M Safarian, ... Community Health Journal 13 (1), 74-83	2019
Acceptability of the Persian version of impact on participation and autonomy (IPA-p) scale among patients with positive angiography in Rafsanjan Ali-Ibn Abitalib Hospital in ... Z Mordouei, M Shaikhfathollahi, M Rezaeian, H Ahmadiania, M Mirzaei, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 17 (11), 1055-1066	2019
Effect of anesthesia techniques on pain severity, hemodynamic changes, and patients' satisfaction in elective cesarean section A Jafarzadeh, M Hadavi, G Hasanshahi, M Rezaeian, R Vazirinejad, ... Acta Medica Iranica	2019
Determining factors affecting deaths caused by traffic accidents in the south of Kerman Province. N Nasiri, H Sharifi, M Rezaeian, RM Sanji, A Sharifi, R Vazirinejad Iranian Journal of Epidemiology 15 (1)	2019
Studying the toxicity of molybdenum trioxide nanoparticles in male Wister rats M Akhondipour, A Faghihi Zarandi, A Amirri, N Gommami, R Vazirinejad Journal of Occupational Health and Epidemiology 7 (4), 233-239	2018
Making a more comprehensive Persian version of the Impact on Participation and Autonomy (IPA-p) scale; The Perspectives of Experts and MS patients R Vazirinejad Journal of Occupational Health and Epidemiology 7 (4), 209-212	2018

A study of people who attempted suicide referred to the emergency ward of Ali Ibn Abi Taleb hospital, Rafsanjan, Iran (2016) A Taherifard, H Ahmadinia, R Vazirinejad, Z Javadi, SZ Tabatabaei, ... Journal of occupational health and epidemiology 7 (4), 201-208	2018
A nutritional survey on both underweight and stunting among Iranian children between 6-24 months old, Rafsanjan, southeast Iran (2015) R Vazirinejad, L Ahmadi, Z Kamiab, S Fatehi International Journal of Food Engineering 4 (3)	2018
Epidemiology and pathology of plagiarism (2) R Vazirinejad Journal of Occupational Health and Epidemiology 7 (3), 130-131	2018
Epidemiology of self-burning in iranian townships covered by shiraz university of medical sciences MS Fathollahi, Z Gorgi, R Vazirinejad, M Rezaeian International journal of high risk behaviors and addiction 7 (1)	2018
The epidemiological investigation of patients with HIV/AIDS in Bandar Abbas behavioral disorders counseling center during 2005-2015 H Yaghoobi, H Ahmadiniya, Z Shabani, R Vazirinejad, F Zolfizadeh, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 16 (10), 969-982	2018
بررسی اپیدمیولوژیک وضعیت بیماران مبتلا به HIV/AIDS تحت پوشش مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری شهر بندرعباس در سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۴ H Yaghoobi, H Ahmadiniya, Z Shabani, R Vazirinejad, F Zolfizadeh, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 16 (10)	2018
Pathology and epidemiology of plagiarism (1) R Vazirinejad Journal of Occupational Health and Epidemiology 7 (1), 1-2	2018
Life expectancy and years of life lost in HIV patients under the care of BandarAbbas Behavioral Disorders Counseling Center H Yaghoobi, H Ahmadinia, R Vazirinejad, R Safari, R Shahizadeh, ... Nepal journal of epidemiology 7 (4), 702	2017
Epidemiology of mortality among road accident victims in the south of Kerman Province, Iran, from 2012 to 2015 N Nasiri, R Vazirinejad, M Rezaeian, H Sharifi, M Sanji Rafsanjani	2017

Journal of occupational health and epidemiology 6 (3), 136-143	
Relationship between religious attitudes and prayer of patients in medical and surgical in Hospital of Alilbn AbiTaleb, Rafsanjan, 2012 M Kazemi, R Vazirinejad, A Ravari, P Jafarpor Community Health Journal 6 (3), 31-38	2017
Jamaat prayer encouraging factors from view points of students and staff of Nursing, Midwifery and paramedic faculty of Rafsanjan in 2010 A Ansari, R Vazirinejad, G Rafiee, S Dayyani, T Negahban Community Health Journal 6 (1), 15-23	2017
The effect of Ischemic Heart Diseases on the participation of patients in comparison to healthy people in Rafsanjan (2009) R Vazirinejad, A Esmaeili Nadimi, S Tekyeh, M Rezaeian, M Kazemi Community Health Journal 6 (1), 38-47	2017
Assessment of the incidence and reasons of discharge against medical advice in the hospitals of Rafsanjan University of Medical sciences in 2012-2013 MR Soleimani, M Kazemi, R Vazirinejad, H Ostadebrahimi, N Auobipour Community Health Journal 8 (3), 64-72	2017
عوامل ترغیب کننده شرکت در نماز جماعت از دیدگاه دانشجویان و کارکنان دانشکده پرستاری، مامایی و پیرایشگی در سال ۱۳۸۹ انصاری، وزیری نژاد، رفیعی، دیانی، شمس الدین، نگاهبان سلامت جامعه ۶ (۱)، ۲۳-۱۵	2017
Serum CXCL10 and CXCL12 chemokine levels are associated with the severity of coronary artery disease and coronary artery occlusion VT Ferdousie, M Mohammadi, G Hassanshahi, H Khorramdelazad, ... International Journal of Cardiology 233, 23-28	2017
Measuring the Level of Participation and Autonomy among people with Type II diabetes, Rafsanjan, Iran (2016) R Vazirinejad, M Rezaeian, F Nazari, SM Hosseini Journal of Occupational Health and Epidemiology 5 (4), 235-244	2016
The effect of the level of religious regulations compliance among pregnant mothers on their decision about the type of delivery in an Iranian community: A case-control study R Vazirinejad, M Kazemi, F Kazemi, T Azhdari, N Gomnami	2016

Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 15 (6), 503-514	
Comparing the Effect of Teaching Aids, Review Session, and Practical Session on Learning Anatomy MM Taghavi, R Vazirinejad, K Komlakh, A Shabanizadeh, Z Taghipour, ... Anatomical Sciences Journal 13 (2), 99-104	2016
تأثیر یابیندی به فرامین دینی در میان زنان باردار بر انتخاب نوع زایمان در یک جمعیت ایرانی: مطالعه مورد-شاهدی R Vazirinejad, M Kazemi, F Kazemi, T Azhdar, N Gomnami Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 15 (6)	2016
Quality of life and its correlation with violence and social support among women with HIV/AIDS in Shiraz, Iran, in 2015 A Shirvani, R Vazirinejad, M Rezaeian Journal of occupational health and epidemiology 5 (3), 160-167	2016
Effects of replacing pork back fat with canola and flaxseed oils on physicochemical properties of emulsion sausages from spent layer meat KH Baek, DT Utama, SG Lee, BK An, SK Lee Asian-Australasian journal of animal sciences 29 (6), 865	2016
Effectiveness of psychological training combined with gradual muscular stress relaxation technique on quality of life of patients with multiple sclerosis R Vazirinejad, A Jafarzadeh, SM Yassini, A Rahimdel, AR Sayadi JOURNAL OF OCCUPATIONAL HEALTH & EPIDEMIOLOGY 5 (1), 45-52	2016
Exposure to pistachio pesticides and stillbirth: a case-control study S Razi, M Rezaeian, FG Dehkordi, A Manshoori, R Goujani, R Vazirinejad Epidemiology and Health 38	2016
Effectiveness of psychological training with gradual muscle relaxation technique on fatigue in multiple sclerosis patients R Vazirinejad, A Jafarzadeh, SM Yassini, A Rahimdel, AR Sayadi Acta Medica Mediterranea 32 (4), 987-990	2016
The impact of exposure to pesticides on the risk of gastrointestinal cancer among pistachio farmers; a case-control study R Vazirinejad, P Khalili, M Rezaeian, A Jamalizadeh, AH Puorkarami Journal of Occupational Health and Epidemiology 4 (4), 205-212	2015

A comparison on the ratio of deaths from cardiovascular disease on holidays and working days at Ali-ibn Abi Talib Hospital in Rafsanjan, Iran, in 2010-2014 A Shokufamanesh, R Vazirinejad, M Mirzaei, H Ahmadinia, M Rezaeian Journal of Occupational Health and Epidemiology 4 (3), 182-189	2015
Comparison of the efficacy of massage and aromatherapy massage with geranium on depression in postmenopausal women: A clinical trial SML Rafsanjani, RV Nejad, S Ismailzadeh, AA Jaber, R Bekhradi, ... Zahedan Journal of Research in Medical Sciences 17 (4)	2015
Comparison of the efficacy of massage and aromatherapy massage with geranium on depression in postmenopausal women: a clinical trial SM Lotfipour Rafsanjani, R Vaziri Nejad, S Ismailzadeh, A Ansari Jaber, ... Zahedan Journal of Research in Medical Sciences 17 (4)	2015
Prevalence of iron deficiency anemia and some related factors among pregnant women referred to healthcare centers in Bandar Lengeh, Iran, in 2015 H Yaghoobi, F Zolfizadeh, Z Asadollahi, R Vazirinejad, M Rezaeian Journal of Occupational Health and Epidemiology 4 (2), 92-100	2015
The Persian Version of a Participation Scale: Is It Valid and Reliable Enough for Use among Iranian Patients with Multiple Sclerosis? R Vazirinejad, J Joorian, MM Taghavi, JM Lilley, ARS Anari Journal of Clinical Neurology 11 (2), 157-163	2015
Effect of aqueous extract of Achillea millefolium on the development of experimental autoimmune encephalomyelitis in C57BL/6 mice F Ayooobi, R Vazirinejad, A Moghadamhamadi, A Shamsizadeh	2015
Comparison of sheep grazing behavior at different slopes of semi-steppe rangelands (Karsanak, Sarali Abad, Saral, Gavan ban and Qorveh). M Fayaz, HA Shirmardi, SA Hoseini, K Saedi, MR Shoushtari, J Hasani Iranian Journal of Range and Desert Research 22 (3)	2015
Comparison of the efficacy of massage therapy and aromatherapy massage with geranium on depression in postmenopausal women: a clinical trial SM Lotfipour-Rafsanjani, R Vaziri-Nejad, S Ismailzadeh, A Ansari-Jaber, ... Zahedan J Res Med Sci 15, 29-33	2015

Survey of birth weight in newborns among mothers with and without a common underlying disease in Rafsanjan niknafs maternity in 2011-2012 S Razi, R VaziriNejad, M Rezaeian, M Sheikh Fathollahi, A Manshouri, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 13 (4), 323-338	2014
Urbanization and domestic accidents in an Iranian community R Vazirinejad, M Karimi, F Fatehi, N Gomnami Journal of Occupational Health and Epidemiology 3 (3), 126-131	2014
A one year survey of motor vehicle accidents in Rafsanjan, Iran, in 2014 A Esmaeili, M Rezaeian, M Sanji, M Sheikhfatollahi, M Mortavazi, ... Journal of occupational health and epidemiology 3 (3), 145-151	2014
Tratamiento de las aguas residuales del proceso de curtido tradicional y alternativo que utiliza acomplejantes de cromo HM Córdova Bravo, R Vargas Parker, MF Cesare Coral, L Flores del Pino, ... Revista de la Sociedad Química del Perú 80 (3), 183-191	2014
A comparative study on prevalence of preterm birth and low birth weight in Iranians and Afghans races in Rafsanjan Nik-nafs hospital in 2011-2012 M Rezaeian, R Goujani, M Sheikh Fathollahi, R Vaziri Nejad, A Manshori, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 13 (1), 67-82	2014
Effect of aqueous extract of Achillea millefolium on the development of experimental autoimmune encephalomyelitis in C57BL/6 mice R Vazirinejad, F Ayoobi, MK Arababadi, MM Eftekharian, A Darekordi, ... Indian Journal of Pharmacology 46 (3), 303	2014
Investigate the effect of TRPV1 receptor antagonist (AMG9810) on stroke outcome in the permanent middle cerebral artery occlusion in male rat E Hakimzadeh, A Shamsizadeh, R Vazirinejad, M Kazemi Arababadi, ... Physiology and Pharmacology 18 (1), 27-35	2014
The biological functions, structure and sources of CXCL10 and its outstanding part in the pathophysiology of multiple sclerosis R Vazirinejad, Z Ahmadi, M Kazemi Arababadi, G Hassanshahi, ... Neuroimmunomodulation 21 (6), 322-330	2014

The prevalence of breast variations among women of reproductive age in an Iranian community R Vazirinejad, N Manshoori, N Mohamadpanah, N Gomnami Journal of Occupational Health and Epidemiology 3 (1), 37-44	2014
A Comparative Study on Prevalence of Preterm Birth and Low Birth Weight in Iranians and Afghans Races in Rafsanjan Nik-Nafs Hospital in 2011-2012 SR M. Rezaeian , R. Goujani , M. Sheikh Fathollahi , R. Vaziri Nejad , A ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 13 (1), 67-82	2014
A Comparative Study on Prevalence of Preterm Birth and Low Birth Weight in Iranians and Afghans Races in Rafsanjan Nik-Nafs Hospital in 2011-2012 SR M. Rezaeian , R. Goujani , M. Sheikh Fathollahi , R. Vaziri Nejad , A ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 13 (1), 67-82	2014
Contents Vol. 21, 2014 Y Long, C Gao, B Zhang, C Xie, Y Zheng, M Chen, Q Gao, J Yin, S Pu, ... Neuroimmunomodulation 21 (6), I-IV	2014
Geographical epidemiology of suicide and suicide attempts during the years 2010-2013 in Fars Province, Iran Z Gorgi, FM SHEIKH, R Vazirinejad, M Rezaeian JOURNAL OF OCCUPATIONAL HEALTH & EPIDEMIOLOGY 3 (4), 224-232	2014
The impact of healthy lifestyle education and integrated care on the quality of life of the elderly P Khalili, R VAZIRINEJAD, A Jamalizadeh, P Nakhaee, F Fatehi, A Fallah JOURNAL OF OCCUPATIONAL HEALTH & EPIDEMIOLOGY 3 (2), 81-87	2014
Poland's Syndrome: a Cadaver Case Study MM Taghavi, M Shariati, HR Jafari Naveh, A Mollahoseini, Z Taghi Pour, ... Anatomical Sciences Journal 10 (4), 45-47	2013
Temporal expression profile of CXC chemokines in serum of patients with spinal cord injury G Hassanshahi, M Amin, A Shunmugavel, R Vazirinejad, A Vakilian, ... Neurochemistry international 63 (5), 363-367	2013
Temporal expression profile of CXC chemokines in serum of patients G Hassanshahi, M Amin, A Shunmugavel, R Vazirinejad, A Vakilian, ...	2013
Association of a polymorphism within intron 8 but not exon 9 of the vitamin D receptor in patients with multiple	2013

sclerosis of southeastern Iranian ethnicity R Mosavi, MK Arababadi, G Hassanshahi, H Azin, M Araste, ... Laboratory Medicine 44 (3), 215-219	
Impact of diurnal temperature variations on hospitalization due to cardiovascular and respiratory diseases in Rafsanjan, Iran, in 2008-2013 B Hassanlouei, M Rezaeian, M Sheikh-Fathollahi, R Vazirinejad Journal of Occupational Health and Epidemiology 2 (3), 99-106	2013
The knowledge, attitude, and practice of physicians and medical students of Rafsanjan University of Medical Sciences, Iran, regarding standard precautions M Asadpour, R Vazirinejad, A Esmaeili, SH Bazyar, A Fallah Journal of Occupational Health and Epidemiology 2 (3), 107-113	2013
Study of Marital satisfaction in the employees of Rafsanjan University of medical sciences in 2011 P Agha Mohammad Hasani, MR Mokhtaree, R Vazirinejad, F Asadian Community Health Journal 7 (2), 30-39	2013
Serum levels of the CC chemokines CCL2, CCL5, and CCL11 in food allergic children with different clinical manifestations M Radman, G Hassanshahi, R Vazirinejad, MK Arababadi, ... Inflammation 36, 561-566	2013
Effect of hydro-alcoholic extract of Artemisia aucheri on castor oil-induced diarrhea in male rat E Hakimizadeh, A Askary, A Shamsizadeh, M Rahmani, R Vazirinejad, ... Journal of Shahrekord University of Medical Sciences 15 (3), 1-8	2013
The evaluation of the Medical School Faculty of Rafsanjan University of Medical Sciences based on the CIPP model in 2010 T Alimohammadi, M Rezaeian, H Bakhshi, R VaziriNejad Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 12 (3), 205-218	2013
Achillea millefolium aqueous extract does not impair recognition memory in mice F Ayooobi, A Roohbakhsh, M Allahtavakoli, R Vazirinejad, S Rajabi, ... Tropical Journal of Pharmaceutical Research 12 (2), 209-213	2013
Effect of aqueous extract of Descurainia sophia on castor oil-induced diarrhea in male rat F Ayooobi, B Kamali, A Shamsizadeh, MA Sajadi, A Roohbakhsh, ...	2013

Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 12 (2), 149-156	
Assessing Peer Reviewer Comments on a Persian Language Manuscript Sent to an Iranian Scientific Journal, 2010 R Vazirinejad, M Rezaeian, M Taghavi Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 12 (2), 127-136	2013
The effect of childhood viral infections on the incidence of multiple sclerosis R Vazirinejad, E Sotoudeh-Maram, AAK Soltanzadeh, MM Taghavi Zahedan Journal of Research in Medical Sciences 15 (2)	2013
Risk factors of the musculoskeletal and joint pains among employees who work with computer in Rafsanjan city in the years 2012-13 D Shahimoradi, R Vazirinejad Journal of Occupational Health and Epidemiology 2 (1), 12-19	2013
Increased circulating levels of CXC chemokines is correlated with duration and complications of the disease in type-1 diabetes: a study on Iranian diabetic patients E Hakimzadeh, A Shamsizadeh, M Nazari, MK Arababadi, M Rezaeian, ... Clin Lab 59 (5-6), 531-537	2013
The Effect of Low Power Laser in The Treatment of the Plantar Fasciitis D Shahimoridi, M Mollahossaeini, R Vazirinejad Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 11 (6), 537-544	2012
Lower immunity to tetanus in cigarette smoker subjects A Jafarzadeh, Z Shabani, M Hassanabadi, MT Rezayati, M Nemati, ... Journal of Occupational Health and Epidemiology 1 (3), 124-131	2012
Effect of vitex agnus castus extraction on anxiety-like behaviors in ovariectomized rats N Honari, I Pourabolli, E Hakimzadeh, A Roohbakhsh, A Shamsizadeh, ... Journal of Babol University of Medical Sciences 14 (5), 29-35	2012
Pesticide induced complications among pistachio farmers: In the rural area of Rafsanjan, Iran (2010) V Tavakolian Ferdosieyeh, M Karimifared, A Esmaeili, GH Hassanshahi, ... Journal of Occupational Health and Epidemiology 1 (2), 111-117	2012
Occupational Exposure to pesticides and spontaneous abortion among female pistachio farmers: a case-control	2012

study R Vazirinejad, S Tajik, A Shamsizadeh Journal of Occupational Health and Epidemiology 1 (2), 67-74	
A survey on the most important life aspects of patients suffering from myocardial infarction in rafsanzan: a historical cohort study assessing quality of life R Vazirinejad, A Esmaeili Nadimi, Y Parvaresh, M Rezaeian Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 11 (3), 219-230	2012
The SDF-1 3' a genetic variation of the chemokine SDF-1α (CXCL12) in parallel with its increased circulating levels is associated with susceptibility to MS: a study on Iranian ... H Azin, R Vazirinejad, BN Ahmadabadi, H Khorramdelazad, ER Zarandi, ... Journal of Molecular Neuroscience 47, 431-436	2012
Evaluation of the Changes Pattern in Serum Levels of SDF-1α and IP-10 in Dogs Animal Model of Experimental Myocardial Infarction SR Ghalebi, GH Hassanshahi, SA Tabatabai Naini, A Esmaeili Nadimi, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 11 (2), 93-102	2012
Effect of Teucrium polium extract on skin wound healing in rat M Alahtavakoli, R Vazirinejad, A Ansari Jaber, T Negahban, ... Hormozgan Medical Journal 16 (1), 17-24	2012
دومین خود ارزیابی روند چاپ مقالات در فصلنامه علمی-پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان سالم, زینت, بشارت, هادوی, وزیري نژاد مجله علمی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ۱۱ (۱), ۱۰-۱	2012
Second self-appraisal on the Publication Process of Articles published in the Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences (J RUMS) 2006-2011 M Rezaeian, Z Salem, F Besharat, M Hadavi, R Vazirinejad Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 11 (1), 1-10	2012
A SURVEY ON KNOWLEDGE, ATTITUDE, AND PERFORMANCE OF GENERAL PRACTITIONERS IN RAFSANJAN, IRAN TOWARDS HEALTH SYSTEM RESEARCH HM REZAEIAN MOHSEN, VAZIRI NEJAD REZA, PISHGOEI NASIBEH, HAGHIGHI MOHAMMAD ... HEALTH SYSTEM RESEARCH 8 (2), 330-338	2012
Survival rate of low and very low birth weight neonates in an Iranian community	2012

R Vazirinejad, N Masoodpour, A Puyanfar Iranian journal of public health 41 (2), 87	
A Survey on Knowledge, Attitude, and Performance of General Practitioners in Rafsanjan, Iran towards Health System Research M REZAEIAN, NR VAZIRI, N PISHGOEI, M HAGHIGHI, G SHARIFIRAD, ... HEALTH SYSTEM RESEARCH 8 (2), 330-338	2012
Does shift work increase the levels of blood pressure and cholesterol among hospital nurses? A historical cohort study R Vazirinejad, A Esmaeili, GH Hassanshahi, L Razi JOURNAL OF OCCUPATIONAL HEALTH & EPIDEMIOLOGY 1 (1), 9-16	2012
Comparison of serum levels of SDF-1a Chemokine in patients with myocardial infarction and healthy people A Esmaeeli Nadimi, GH Hassanshahi, V Tavakolian Ferdowsie, ... Journal of Mazandaran University of Medical Sciences 21 (84), 33-42	2011
Comparison of Serum Zinc Between Type 2 Diabetic Patients and Non Diabetic People Z Salem, R Vazirinejad, M Tashakory, P Balai Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 10 (3), 225-230	2011
Lack of association between chemokine receptor 5 (CCR5) δ32 mutation and pathogenesis of asthma in Iranian patients. H Abousaidi, R Vazirinejad, MK Arababadi, H Rafatpanah, ... Southern medical journal 104 (6), 422-425	2011
Lack of Association Between Chemokine Receptor 5 (CCR5) C32 Mutation and Pathogenesis of Asthma in Iranian Patients H Abousaidi, R Vazirinejad, MK Arababadi, H Rafatpanah, ...	2011
abbasi A, Zare Ranjbar H A Esmaeili Nadimi, GH Hasan Shahi, V Tavakolian Ferdosieh, ... Comparison of serum chemokine SDF-1α in patients with myocardial infarction ...	2011
The effect of low power laser in the treatment of the lateral epicondylitis of elbow D Shahimoridi, M EGHBALI, R Vazirinejad JOURNAL OF RAFSANJAN UNIVERSITY OF MEDICAL SCIENCES AND HEALTH SERVICES 10 ...	2011

The Efficacy of Participation of Trained General Practitioners on Promoting the Quality of Educational Curriculum of Health Internship Students Working at Health Centers ... R Vazirinejad, M Soltani, MM Tagavi, M Rezaeian Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 10 (1), 19-30	2011
The level of access to medicine and ancillary equipments needed for emergency cases in dental private offices in four southeast cities in Iran (2007-2008) MM YaghootiKhorasani, R Vazirinejad J Mashhad Dent Sch 35 (2), 131-40	2011
Elevated CXCL10 (IP-10) circulating levels in type-2 diabetic patients is independent of its- 1443 promoter polymorphism H Javad, M Mehdi, H Gholamhossein, K Mohammad, V Reza Clinical Biochemistry 13 (44), S272	2011
Elevated CXCL10 (IP-10) circulating levels in type-2 diabetic patients is independent of its- 1443 promoter polymorphism M Mehdi, H Gholamhossein, K Mohammad, V Reza Clinical Biochemistry-New York 44 (13), 2	2011
Excerpts from Persian Medical Literature A Esmaeili, R Vazirinejad, F Shahrokhi Archives of Iranian Medicine 13 (6), 570	2010
Prevalence of the metabolic syndrome components among 7– 11 year-old children in Rafsanjan, 2008 Z Salem, R Vazirinejad Iranian Journal of Nutrition Sciences & Food Technology 5 (2), 63-71	2010
Salivary IgA and IgE levels in healthy subjects: Relation to age and gender VR Jafarzadeh A, Sadeghi M, Asadikaram GH Brazilian oral research 24 (1), 21-7	2010
Effect of diabetes on quality of life: results of a historical cohort study R Vazirinejad, M Sajadi, N Maghool Journal of Research in Medical Sciences 34 (1), 35-40	2010
A historical cohort study assessing the effect of diabetes on the quality of life of patients. R Vazirinejad, MA Sajadi, N Maghool	2010

Pejouhesh dar Pezeshki 34 (1)	
Salivary IgA and IgE levels in healthy subjects: relation to age and gender A Jafarzadeh, M Sadeghi, GA Karam, R Vazirinejad Brazilian oral research 24, 21-27	2010
An annual survey of work-induced accidents in injured farmers referring to health centers in Bam A Esmaeili, R Vazirinejad, F Shahrokhi Occupational Medicine Quarterly Journal 1 (1), 42-46	2009
The effect of maternal breast variations on neonatal weight gain in the first seven days of life R Vazirinejad, S Darakhshan, A Esmaeili, S Hadadian International breastfeeding journal 4 (1), 1-6	2009
IgA Deficiency in Blood Donors in Zahedan, Iran E Saneimoghadam, G Hassanshahi, MK Arababadi, R Nosratabadi, ... مجله تخصصی اپیدمیولوژی ایران ۵, ۲-۱	2009
IgA Deficiency in Blood Donors in Zahedan, Iran R Nosratabadi, E Saneimoghadam, M Arababadi, S Khosravi, ... Iranian Journal of Epidemiology 5 (2), 55-57	2009
Prevalence of HCV infection in thalassemic and hemodialysis patients in Kerman province-Iran ER Zarandi, G Hassanshahi, H Yousefi Darehdor, M Arasteh, ... مجله تخصصی اپیدمیولوژی ایران ۵, ۲-۱	2009
Prevalence of HCV infection in Thalassemic and hemodialysis patients in Kerman Province-Iran GH Hassanshahi, M Kazemi Arababadi, ER Zarandi, M Moradi, ... Iranian Journal of Epidemiology 5 (1), 41-46	2009
Evaluation of anthropometric features in adolescent girls of Rafsanjan, Iran-2007 Z Salem, R Vazirinejad Hormozgan Medical Journal 13 (1), 47-53	2009
Prevalence of obesity and metabolic syndrome in adolescent girls in South East of Iran Z Salem, R Vazirinejad Pak J Med Sci 25 (2), 196-200	2009

Evaluation of Occult Hepatitis B Virus Infection in Thalassemic Patients Infected by HCV in Kerman Province of Iran M KazemiArababadi, G Hassanshahi, M Rezaeian, E RezazadehZarandi, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 8 (4), 295-302	2009
THE COMPARISON OF THE LEVEL OF SERUM CONCENTRATION OF GRO-A CHEMOKINE IN DIABETIC TYPE-2 PATIENTS AND HEALTHY PEOPLE: A SHORT COMMUNICATION AM KAZEMI, RGHH HASANSHAH, ZE REZAZADEH, R VAZIRINEZHAD, ... JOURNAL OF RAFSANJAN UNIVERSITY OF MEDICAL SCIENCES AND HEALTH SERVICES 8 ...	2009
Assessment of anthropometric indices in guidance and high school girls of Rafsanjan in 1386 Z Salem, R Vazirinejad Hormozgan Med Magazine 13, 47-53	2009
One-Year Incidence Rates of Job-Related Accidents in one of the Biggest Iranian Copper Factories (2004-2005): A New Method to Assess Job-Related Accidents Severity R Vaziri Nejad, A Esmaeili, M Mir Motalabi, GH Hasanshahi Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 8 (2), 79-88	2009
Using Low Power Laser in the treatment of the Myofascial Trigger Points MDA SHAHI, M Eghbali, R VAZIRINEZHAD, N Najafzadeh JOURNAL OF RAFSANJAN UNIVERSITY OF MEDICAL SCIENCES AND HEALTH SERVICES 8 ...	2009
Survey of farmers injured in workrelated accidents a year are referred to health centers in the city of Bam in the years 2005-2006 A Esmaili, R Vazirinezhad, F Shahrokhi Journal of Occupational Medicine Specialist 5, 42-46	2009
comparison of the level of serum concentration of Gro-A chemokine in diabetic type-2 patients and healthy people: a short communication MK Arababadi, GH Hasanshahi, ER Zarandi, R Vazirinejad, SMA Sajadi, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences, 239-244	2009
Five-year follow up of job-related injuries among Sarcheshme copper mine complex workers R Vazirinejad, A Esmaeili Pakistan Journal of Medical Sciences 25 (3), 418-423	2009
NUTRITIONAL EVALUATION IN SAMPLES OF ADOLESCENT GIRLS (SECOND AND HIGH SCHOOL) USING	2009

ANTHROPOMETRIC MEASUREMENT (BODY MASS INDEX, WAIST CIRCUMFERENCE). SOUTH EAST OF IRAN Z Salem, R Vazirinejad ANNALS OF NUTRITION AND METABOLISM 55, 348-348	
A health profile of adults with multiple sclerosis living in the community R Vazirinejad, J Lilley, C Ward Multiple Sclerosis Journal 14 (8), 1099-1105	2008
Mercury release from dental amalgam restorations after magnetic resonance imaging and following mobile phone use SMJ Mortazavi, E Daiee, A Yazdi, K Khiabani, A Kavousi, R Vazirinejad, ...	2008
Assessment of the effect of Sisymbrium consumption on spontaneous labor in nullipars N Mohammadini, MA Rezaei, M Loripoor, R Vazirinejad Zahedan Journal of Research in Medical Sciences 10 (2)	2008
Increased mercury release from dental amalgam restorations after brain magnetic resonance imaging A Yazdi, K Khiabani, A Kavousi, R Vaziri-Nejad, B Beh-Nejad, ... Journal of Iranian Dental Association 20 (1), 53-59	2008
Surveying the incidence of congenital anomalies R Vazirinejad, A Esmaili, D Shahi Moridi, A Sadeghi, AR Rahimnia Research in Medicine 32 (1), 67-73	2008
Prevalence of obesity and metabolic syndrome in adolescent girls in South East of Iran-2007 Z Salem, R Vazirinejad INTERNATIONAL JOURNAL OF OBESITY 32, S160-S160	2008
Exposure to High Level of Noise and Hearing Loss A Cohort Study R Vazirinejad, A Esmaeili, A Abdolrezaei, S Behzadi Pajoohandeh Journal 12 (6), 491-497	2008
The comparison of low power laser with ultrasound in the treatment of the shoulder rotator cuff tendonitis MDA SHAHI, R VAZIRINEZHAD, M EGHBALI JOURNAL OF RAFSANJAN UNIVERSITY OF MEDICAL SCIENCES AND HEALTH SERVICES 7 ...	2008
SURVEYING THE INCIDENCE OF CONGENITAL ANOMALIES IN A RURAL POPULATION IN RAFSAQJAN	2008

R VAZIRINEZHAD, A ESMAEILI, MDA SHAHI, A SADEGHI, ... PAJOUHESH DAR PEZESHKI 32 (1), 67-73	
Study effect use khakeshir on end pregnancy on spontaneous start and progress delivery on the primipar N Mohammadinia, MA Rezaei, M Loripoor, R Vazirinejad Journal Tabibe Shargh 3 (10), 79-86	2008
Measuring perceived quality of life to assess health needs among people with MS: a community study in Derbyshire, UK R Vazirinejad, JM Lilley Iranian Journal of Public Health 37 (3), 29-35	2008
The comparison of serum ferritin concentration between healthy people with and without history of family diabetes Z Salem, R Vazirinejad, NZ Shiekholeslami, Z Hashemi, M Tashakiry Pakistan Journal of Medical Sciences 24 (2), 296-299	2008
One-year incidence rate of injuries among secondary school pupils in an Iranian community A Esmaeffili, R Vazirineja, A Ebrahiminejad Pakistan Journal of Medical Sciences 24 (2), 236-240	2008
Effect of sexual relationship during the last four weeks of pregnancy on Bishop score. S Esmaeelzadeh, R Vazirinejad, M Loripour, F Sarafrazi Koomesh 10 (1)	2008
Effects of ramadan fasting on diabetes mellitus: a review article Z Salem, MA Sadjadi, A Esmaili, M Rezaeian, R Vazirinejad, ... Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 6 (4), 1-6	2007
Protecting Living Environments in Islam A Esmaili, M Rezaeian, R Vazirinejad, SZ Tabatabai, Z Salem, F Mahdian Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 6 (4), 55-60	2007
Ferritin concentration and pregnancy outcome: linear models for predicting birthweight and birth length R Vazirinejad, A Esmaeili, H Vazirinejad, G Hassanshahi Food and nutrition bulletin 28 (4), 419-425	2007
Ferritin concentration of mothers' serum linear models for predicting weight and height of new born babies	2007

R Vazirinejad, A Esmailie, M Sadrmohammadi, M Kazemi, G Hasanshahi, ... Research in Medicine 31 (2), 123-128	
Maternal dental radiography during pregnancy is not associated with term low birth weight SMJ Mortazavi, F Aminzadeh, A Manshouri, M Kamali, M Rezaiean, ...	2007
Prevalence of obesity among girls aged 11-14 years in South-East of Iran Z Salem, R Vazirinejad INTERNATIONAL JOURNAL OF OBESITY 31, S208-S208	2007
Knowledge, attitude and practice of Rafsanjan male pensioners towards prevention of prostate cancer in the year 2006 M Rezaeian, Z Tabatabaei, R Naeimi, A Esmaeili, M Jamali, ... Internal Medicine Today 12 (4), 19-25	2007
Prevalence of obesity and metabolic syndrome in girls aged 11–18 years in Rafsenjan city Z Salem, R Vazirinejad Journal Diabetes and Lipid of Iran 7 (2), 205-213	2007
khodkoshi dar dine Islam MM M Rezaeyan, R Vazirynajad, Z Tabatabaea, Z Salem, A Esmaely Journal of university of Rafsanjan 6 (4), 15-22	2007
The Environmental Protection in Islam ZS A Ismaili, M Rzanyan, R Vazirinejad, F Mehdiyan, Z Tabatabai Rafsanjan University of Medical Sciences 1386 (6), 59	2007
One-year incidence rate of injuries among primary school pupils in an Iranian community R Vazirinejad, A Esmaeili, A Sarsangi, M Kazemi, JM Lilley Iranian journal of public health 36 (3), 38-44	2007
Obesity and hypertension among Iranian girl students 11-17 aged in southeast region Z Salem, R Vazirinejad ANNALS OF NUTRITION AND METABOLISM 51, 364-364	2007
Suicide in Islamic faith M Rezaeian, R Vazirinejad, SZ Tabatabae, Z Salem, A Esmaili Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 6 (4), 15-30	2007

Prevalence of obesity and metabolic syndrome among adolescent girls in Rafsanjan, 2007 Z Salem, R Vazirinejad Journal of Diabetes and Metabolic Disorders 7, 10	2007
Causes of death registered on death certificates in an Iranian community based on ICD-10 R Vazirinejad, A Esmaeili, A Naderi, A Radman Health Information Management 3 (2), 25-34	2006
The Effect of Ramadan Fasting on Psychological Health and Depression in Sirjan Azad University Students M Kazemi, S Karimi, A Ansari, T Negahban, SH Hosseini, R Vazirinejad Journal of Rafsanjan University of Medical Sciences 5 (2), 117-122	2006
Evaluation of the stress effect on expression of BEST-5 gene in cultured rat hepatocytes and cloning of this gene G Hassanshahi, A JAFARZADEH, H HAKIMI, M REZAEIAN, ... Journal of Kerman University of Medical Sciences 13 (4), 195-202	2006
Prevalence of metabolic syndrome in girls of 11-18 years in rafsanjan Z Salem, R Vazirinejad Journal of Diabet and Lipid of Iran 2	2006
BLOCK ON THE PAIN OF NEONATAL CIRCUMCISION M ABEDINZADEH, M KAZEMI, G KHOLASEHZADEH, V MASHAYEKHI, ... JOURNAL OF RAFSANJAN UNIVERSITY OF MEDICAL SCIENCES AND HEALTH SERVICES 5 (2 ...	2006
Comparing the effects of lecture presentation and pamphlet on knowledge and attitude of female senior students in Sirjan High School about AIDS S Karimi, M Kazemi, Vazirinejad R, Shabani Sh J Hormozgan Univ Med Sci 10, 285-90	2006
Effect of Depression During Pregnancy on Anthropometric Indicators of Newborns: A Cohort Study * Narges Saeedi , Hassan Ahmadinia , Reza Vazirinejad IBJ 2024, 28 - Supplementary: 460-460	2024
A preliminary validation of the impact on participation and autonomy questionnaire in an Iranian sample of patients with type 2 diabetes Vazirinejad, Reza; Zakeri, Mohammad Ali; Ahmadinia, Hassan;Journal of Education and Health Promotion. 13(1):61, February 2024	2024

Sexual satisfaction and marital intimacy in Iranian male pornography users September 2021Sexual and Relationship Therapy 39(39):1-11 Mohaddeseh Askari, Zohreh Ghorashi, Rasoul Roshan Chesli, Reza Vazirinejad	2021
Kidney stone and risk of cardiovascular diseases: a cross-sectional study in the southeast of Iran BMC Nephrol. 2025 Feb 25;26:101 Alireza Nazari 1,2, Zahra Jamali 3, Narjes Soltani 4, Parvin Khalili 5, Ali Esmaeili-nadimi 1, Mahmood Kahnoji 6, Mitra Abbasifard 1, Reza vazirinejad 5, Fatemeh Ayoobi 7 ✉,	2025
Combined effects of reflexology massage and respiratory relaxation on pain following chest tube removal in heart surgery patients Journal of Cardiothoracic Surgery, Volume 20, article number 55, (2025) Zainab Bahramian, Majid Kazemi, Reza Vazirinejad & Hadi Hasani	2025
Industry and Occupational Health in Developing Countries, J Occup Health Epidemiol 2025; 14 (3) :150-150 R Vazirinejad	2025
Key messages for suicide prevention media campaigns in Iran: findings from a Delphi study, BMC Public Health BMC Published : 2025 A Rahmani, R Vazirinejad, H Ahmadinia, S Hamzeh, M Nabardi, A Nicholas, A Souresrafil, M Rezaeian	2025
Identifying knowledge gaps in social determinants of health and related challenges in Iran; 2023 Health Research Policy and... 22 May 2025 A. Bakhtiari, Hakimeh Mostafavi, E ... Reza Vazirinejad,	2025
Dietary antioxidants and hypertension among menopausal women in Rafsanjan cohort study Scientific Reports, 2024 M Najar,, Reza Vazirinejad	2024

توضیح اینکه تعداد زیادی مقاله مشترک به زبانهای فارسی و انگلیس با همکاران نیز وجود دارد که جزئیات آنها نیاز به جمع آوری دارد.

۶- شرکت در کنفرانس ها و کنگره ها:

الف- خارجی

- ۱- وزیري نژاد رضا، اسماعيلي عباس و همکاران، ' مطالعه حوادث خانگي در شهر رفسنجان ، اولین کنگره بين المللي ايمني و مهندسي حفاظت '، رم ، ایتالیا ، ۲۰۰۵ (سخنرانی)
- ۲- وزیري نژاد رضا، لیلی ج، وارد ک. ارزیابی کیفیت زندگی برای اندازه گیری نیازهای بهداشتی در مبتلایان به MS. اولین کنگره بين المللی بهداشت عمومی، پرتقال، لیسبون، ۲۰۰۷.
- ۳- سالم ز، وزیري نژاد. شیوع جاقی در دختران ۱۱-۱۴ ساله جنوب شرق ایران، پانزدهمین کنگره اروپائی جاقی، مجارستان، بوداپست ۲۰۰۷.
- ۴- وزیري نژاد رضا، لیلی ج، وارد ک. بررسی کیفیت زندگی : روشی برای ارزیابی نیازها. کنگره دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در اروپا، انگلستان منچستر ۲۰۰۱.
- ۵- وزیري نژاد رضا، لیلی ج، وارد ک. ارزیابی کیفیت زندگی در مبتلایان به MS. کنگره دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در اروپا، انگلستان منچستر ۲۰۰۲.
- ۶- وزیري نژاد رضا، لیلی ج، وارد ک. بررسی کیفیت زندگی و مشارکت : دو روش برای ارزیابی نیازها. کنگره دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در اروپا، انگلستان منچستر ۲۰۰۳.

ب- داخلی

- ۱ - اسماعيلي عباس، وزیري نژاد و همکاران، بررسی کیفیت ميكروبي و ميزان كلر آزاد باقي مانده در آب شرب شهر رفسنجان(۱۳۸۲-۱۳۸۱). هشتمین کنگره بهداشت محیط ایران تهران ، ۲۰۰۵. ۲
- وزیري نژاد رضا، اسماعيلي عباس و همکاران، میزان بروز یکساله حوادث در دانش آموزان مدارس ابتدایي در شهر رفسنجان(۸۳-۸۲) ، سومین کنگره اپیدمیولوژی ایران، کرمان ۲۰۰۶.
- ۳- وزیري نژاد رضا و همکاران، اسلام و ارتقاء بهداشت و سلامت، اولین همایش بهداشت در آموزه های پیامبراعظم(ص)، رفسنجان، ۱۳۸۵.
- ۴- وزیري نژاد رضا و همکاران، شواهد پژوهشی تاثیر قرائت و آوای قرآن کریم بر سلامت روان، اولین همایش بهداشت در آموزه های پیامبراعظم(ص)، رفسنجان، ۱۳۸۵.
- ۵- وزیري نژاد رضا و همکاران، مروری بر اثرات روزه داری در بیماران دیابتی، اولین همایش بهداشت در آموزه های پیامبراعظم(ص)، رفسنجان، ۱۳۸۵.
- ۶- وزیري نژاد رضا و همکاران، اسلام و خود کشی، اولین همایش بهداشت در آموزه های پیامبراعظم(ص)، رفسنجان، ۱۳۸۵.
- ۷- وزیري نژاد رضا و همکاران، حفاظت و بهداشت محیط در اسلام، اولین همایش بهداشت در آموزه های پیامبراعظم(ص)، رفسنجان، ۱۳۸۵.
- ۸- وزیري نژاد رضا و همکاران، بررسی میزان دانش، بینش و عملکرد کارکنان واحد بهداشت خانواده، مراکز بهداشت شهرستان رفسنجان در زمینه تنظیم خانواده ۱۳۸۴. دومین همایش سراسری آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت. زاهدان، ۱۳۸۴.
- ۷- **علاق و فعالیتها:**
اینجانب علاقه وافری در انجام طرحهای پژوهشی در زمینه بهداشت عمومی در سطح جمعیت دارم.

۸- کتاب های در دست تألیف و تدوین و ترجمه:

- ۱- وزیرى نژاد، اصول طراحی مطالعات اپیدمیولوژیک به زبان ساده
- ۲- تحقیق در علوم پزشکی، در حال چاپ
- ۳- وزیرى نژاد ر، اسماعيلي عباس ، ایمنی در کار با مواد شیمیایی ، چاپ شده
- ۴- وزیرى نژاد، کیفیت زندگی در اسلام، در حال تألیف

۹- زبانهای خارجی:

تسلط اینجانب به زبان انگلیسی در حد بسیار مطلوب می باشد بطوریکه هیچگونه مشکلی در ارتباط با سخن گفتن، شنیدن، خواندن و نوشتن وجود ندارد.

۱۰- توضیحات اضافه:

علاوه بر فعالیتهای ذکر شده در بالا تعداد بیش از ۴۰ عنوان پایان نامه پزشکی عمومی و دندانپزشکی عمومی را راهنمایی و مشاوره نموده ام که فهرست کامل آنها در صورت نیاز تقدم خواهد شد. همکاریهای بین دانشگاهی با دانشگاه کرمان نیز دارم که در زمینه برگزاری دوره های آموزشی آمار و اپیدمیولوژی و بعنوان عضو افتخاری گروه اپیدمیولوژی دانشکده بهداشت کرمان نیز بمنظور تربیت دانشجوی کارشناس ارشد و PhD معرفی شده ام